



Guayaquil, 26 de noviembre de 2018.

Señora ISABEL FRANCISCA TORO CASTRO Ciudad

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CONSTRUBASE S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted, como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por un periodo de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, y, a Usted como **PRESIDENTE EJECUTIVO** le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

CONSTRUBASE S.A. se constituyó el 16 de Mayo de 2008, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 21º del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 22 de Mayo del 2008.

Atentamente,

Cecilia Drouet M. Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: YO, ISABEL FRANCISCA TORO CASTRO, de nacionalidad Ecuatoriana, domiciliada en Guayaquil con C.C. 090132404-6 acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 26 de noviembre de 2018.

Francisco de Solomyor ISABEL FRANCISCA TORO CASTRO

INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANTIL ADJUNTA.
DI

Dirección: Urdesa Central Mirtos 721B entre Guayacanes y Ficus

Teletax: 2383830-2382851-Cel. 0999429434 e-mail: construbase.sa@gmail.com

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:59.072 FECHA DE REPERTORIO:27/nov/2018 HORA DE REPERTORIO:08:08

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Noviembre del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía CONSTRUBASE S.A., a favor de ISABEL FRANCISCA TORO CASTRO, de fojas 56.219 a 56.222, Registro de Nombramientos número 15.916.

César Mya Delgado
RéGISTRADOR MERCAN PIL

Guayaquil, 28 de noviembre de 2018

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. A de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

11 DIC 2018 12:10

Ju.